
 
 

Comune di Polla 
Provincia di Salerno 

 

 
ORDINANZA SINDACALE N°: 10/2023

 
 
Settore / Ufficio: AREA ORGANI POLITICI
Oggetto: Sospensione delle sole attività didattiche del plesso Edmondo DE AMICIS di Via
Campi (Scuola dell’Infanzia e secondaria di primo grado).  
 
  

Il Sindaco
 

IL SINDACO
 
Oggetto: Sospensione delle sole attività didattiche del plesso Edmondo DE AMICIS di
Via Campi (Scuola dell’Infanzia e secondaria di primo grado).
 
 
PREMESSO che nella giornata di oggi, giovedì 9 febbraio, è stato segnalato il
malfunzionamento dell’impianto di riscaldamento presso il plesso Scolastico E. DE AMICIS;
DATO ATTO che l’Ufficio Tecnico – prontamente allertato – ha verificato i motivi del possibile
guasto ed ha provveduto ad attivare immediatamente le attività di manutenzione
straordinaria;
PRESO ATTO che per la giornata di domani – 10.02.2023 – in concomitanza degli interventi
di manutenzione non sarà possibile garantire sin dalle prime ore della mattinata il
riscaldamento degli ambienti;
ATTESO che l'assenza di riscaldamento in concomitanza con le rigide temperature di questi
giorni potrebbe arrecare disagio agli studenti;
DATO ATTO che, in riferimento alla particolare tipologia delle lavorazioni da eseguire,
occorre emanare direttive al fine di tutelare la salute e la sicurezza, soprattutto dei più
giovani, e – per l’effetto – disporre la sospensione delle attività didattiche per il giorno
10.02.2023;
VISTO l’art. 50 del D.Lgs. 267/2000 e s.m.i.;
 

ORDINA
 
La sospensione delle sole attività didattiche del plesso Edmondo DE AMICIS di Via Campi

N° PAP-00225-2023

Il presente atto  viene affisso all'Albo
Pretorio on-line

dal 09/02/2023 al 24/02/2023

L'incaricato della pubblicazione
FRANCESCO SAPIO



2OrdS N° 10/2023 del 09/02/2023

 

 
Polla, 09/02/2023 

Il Sindaco 
MASSIMO LOVISO

 
(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005)

(Scuola dell’Infanzia e secondaria di primo grado) esclusivamente per il giorno 10.02.2023.
 

DISPONE
• che il presente provvedimento venga pubblicato per 15 giorni all'Albo pretorio on-line, sul
sito istituzionale del Comune di Polla.
• che sia trasmesso:
·         alla Prefettura - Ufficio Territoriale del Governo di Salerno;
·         all’Ufficio Scolastico Provinciale;
·         al Dirigente scolastico dell’Istituto Omnicomprensivo di Polla;
·         alla Polizia Locale di Polla;
·         alla Stazione Carabinieri di Polla
 

RENDE NOTO CHE
Avverso la presente ordinanza è ammesso ricorso, in alternativa: 
• al Tribunale Amministrativo della Regione Campania – Sezione di Salerno entro il termine
di 60 giorni dalla pubblicazione sull’Albo Pretorio; 
• con Ricorso Straordinario al Presidente della Repubblica, nel termine di 120 giorni dalla
pubblicazione nell’Albo Pretorio ai sensi del dlgs n.104/2010 e ss.mm.ii.

IL SINDACO 
Massimo LOVISO

 


